จ้างเหมาทำการซ่อมไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยง

เมืองกาญจนบุรี ที่ กม.๑๓+๑๕๔ (แยกแก่งเสี้ยน) พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.อิเลคทริค แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี